
Berita Acara Pengajaran PENGANTAR EKONOMI MIKRO-0113 (3 SKS) 

Dosen: 201003979-Denny Erica 

Kelas: 64.1A.27  

Temu Ruang Kehadiran Bahan Kajian BAP 

1 203-N1 
2024-09-27 09:10-11:40 
Masuk: 09:11:02 tidak 
absen keluar  

Ilmu Ekonomi  Ilmu Ekonomi  

2 203-N1 
2024-10-04 07:30-10:00 
Masuk: 07:31:02 -
09:49:04  

Permintaan dan Penawaran  Permintaan dan Penawaran  

3 203-N1 
2024-10-11 07:30-10:00 
Masuk: 07:31:24 -
09:46:52  

Elastisitas Permintaan dan 
Penawaran  

Elastisitas Permintaan dan 
Penawaran  

4 203-N1 
2024-10-18 07:30-10:00 
Masuk: 07:31:53 -
09:59:55  

Teori Perilaku Konsumen  Teori Perilaku Konsumen  

5 203-N1 
2024-10-25 07:30-10:00 
Masuk: 07:32:17 -
09:52:22  

Teori Produksi dan Kegiatan 
Perusahaan  

Teori Produksi dan Kegiatan 
Perusahaan  

6 203-N1 
2024-11-01 07:30-10:00 
Masuk: 07:33:04 -
09:59:55 

Teori Biaya Produksi  Teori Biaya Produksi  

7 203-N1 
2024-11-08 07:30-10:00 
Masuk: 07:31:14 -10:07:20  QUIZ  QUIZ  

8 203-N1 
2024-11-16 07:30-10:00 

Masuk: 07:31:24 -
09:46:52 

UTS UTS 

9 203-N1 
2024-11-22 07:30-10:00 
Masuk: 07:31:09 -
10:08:09  

Pasar Persaingan Sempurna  Pasar Persaingan Sempurna  

10 203-N1 
2024-11-29 07:30-10:00 
Masuk: 07:33:45 tidak 
absen keluar  

Pasar Monopoli  Pasar Monopoli  

11 203-N1 
2024-12-06 07:30-10:00 
Masuk: 07:33:48 -
09:52:34  

Pasar Persaingan Monopolistik  Pasar Persaingan Monopolistik  

12 203-N1 
2024-12-13 07:30-10:00 
Masuk: 07:31:33 -
09:45:24  

Pasar Oligopoli  Pasar Oligopoli  

13 203-N1 
2025-01-10 07:30-10:00 
Masuk: 07:34:10 -
09:50:18  

Penentuan Harga Faktor Produksi  Penentuan Harga Faktor Produksi  

14 203-N1 
2025-01-15 07:30-10:00 
Masuk: 07:34:12 -
09:59:14  

Distribusi Pendapatan dan 
Kemiskinan  

Distribusi Pendapatan dan 
Kemiskinan  

15 203-N1 2025-01-17 07:30-10:00 Review Materi Review Materi 



Temu Ruang Kehadiran Bahan Kajian BAP 
Masuk: 07:31:24 -
09:47:52 

16 203-N1 
2025-01-25 07:30-10:00 

Masuk: 07:31:24 -
09:46:55 

UAS UAS 

 
 

Presensi Kehadiran 

# Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12  13  14 15  16  Total  
1 64240013 TESHA NURFAJAR RINI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
2 64240019 DAFFA KURNIA ALHAFIDZ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
3 64240041 JELITA AZKA RIZKYA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
4 64240044 MARCEL AGUSTINUS ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
5 64240060 ANISA RAHMAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 
6 64240131 MEI DIANA HIDAYATI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
7 64240144 JONATHAN KURNIAWAN T ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 
8 64240212 MEYLANI SUKARDI PUTRI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 
9 64240234 WINANDA AULIA RAMDHAN ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ 0 
10 64240249 EGI ADHA PUTRA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
11 64240271 DINA YUNIAR ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
12 64240275 HOSEA KRISTIAN SIRAIT ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
13 64240278 NETI SETIYAWATI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
14 64240314 INTAN NUR APRIANI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
15 64240317 EKA FITRIYANI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
16 64240326 MELLINDA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
17 64240334 GRACIA NATALIA PAULUS ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 
18 64240344 ADE PUTRA ANDRIAN ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
19 64240349 MUHAMAD ALFANDI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
20 64240358 HELMI PALJA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
21 64240366 SYAKIRA ZAHRA NAJWA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
22 64240377 ALFA NADIANSAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
23 64240388 AHMAD NURMAN ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
24 64240424 FAHDILLA INDRI NURRAINI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
25 64240502 MUTIARA CANTIKA DEWI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
26 64240520 SYLVA MAHARANI ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 
27 64240639 KAYLA NUR SHABRINA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
28 64240640 NAJWA FALAKHIYAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 



# Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12  13  14 15  16  Total  
29 64240717 YUSTINA KAROLINA DASUM ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
30 64240788 SALSABILLA JASMINE A ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 
31 64240897 CARISSA FEBRINA PUTRI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
32 64241023 ESTER PINTAULI LIMBONG ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ 15 
33 64241044 DIANA PUTRI ISKANDAR ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
34 64241167 NATASYA TARI AZ ZAHRA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
35 64241197 DAFFA RABBANI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
36 64241210 NOVRIAWAN DWI PUTRA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
37 64241243 STEVANUS MELVIN K ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 
38 64241397 JEANNE PATRICIABREN ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
39 64241400 FAUZAN FATHURRAHMAN A ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
40 64241405 SALWA AINUN SABILA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
41 64241499 MAYA NURLITA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
42 64241805 NOVEMI KURNIATI SU EBOK ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
43 64242024 RAHMADANI AISYAH FIKRI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
44 64242156 ALIFA RASYIDA PUTRI A ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
45 64242160 LINTANG CAHYA ARDITA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
46 64242282 AHMADAN GURRAN M ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
47 64242347 RIMA TRI NASTITI ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 13 
48 64242360 APRILIA OLIVA MANEK ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 13 
49 64242371 DEVANY RASYA W ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ 13 
50 64242396 RINALDIS SINTYA EWU BANI ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ 14 
51 64242399 ESTER DWI NOVANI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
Total Kehadiran Harian 50 49 50 49 47 49 50 50 50 47 49 50 49 48 50 50 - 

 
Penilaian 

# Nim Nama Presensi Tugas UTS UAS Grade Akhir 
1 64240013 TESHA NURFAJAR RINI 100 95 66 38 B 
2 64240019 DAFFA KURNIA ALHAFIDZ 100 95 64 52 B 
3 64240041 JELITA AZKA RIZKYA 100 95 62 34 C 
4 64240044 MARCEL AGUSTINUS 100 95 54 52 B 
5 64240060 ANISA RAHMAH 92 90 36 48 C 
6 64240131 MEI DIANA HIDAYATI 100 95 42 38 C 
7 64240144 JONATHAN KURNIAWAN TOGATOROP 92 90 90 80 A 
8 64240212 MEYLANI SUKARDI PUTRI 92 90 54 38 C 
9 64240234 WINANDA AULIA RAMDHAN 0 0 0 0 E 



# Nim Nama Presensi Tugas UTS UAS Grade Akhir 
10 64240249 EGI ADHA PUTRA 100 95 64 48 B 
11 64240271 DINA YUNIAR 100 95 72 40 B 
12 64240275 HOSEA KRISTIAN SIRAIT 100 95 64 58 B 
13 64240278 NETI SETIYAWATI 100 95 50 36 C 
14 64240314 INTAN NUR APRIANI 100 95 56 48 B 
15 64240317 EKA FITRIYANI 100 95 72 46 B 
16 64240326 MELLINDA 100 95 34 40 C 
17 64240334 GRACIA NATALIA PAULUS 92 90 50 46 C 
18 64240344 ADE PUTRA ANDRIAN 100 95 58 48 B 
19 64240349 MUHAMAD ALFANDI 100 95 52 42 C 
20 64240358 HELMI PALJA 100 95 52 40 C 
21 64240366 SYAKIRA ZAHRA NAJWA 100 95 56 58 B 
22 64240377 ALFA NADIANSAH 100 95 68 60 B 
23 64240388 AHMAD NURMAN 100 95 58 82 A 
24 64240424 FAHDILLA INDRI NURRAINI 100 90 30 26 D 
25 64240502 MUTIARA CANTIKA DEWI 100 95 64 38 B 
26 64240520 SYLVA MAHARANI 92 90 50 40 C 
27 64240639 KAYLA NUR SHABRINA 100 95 64 38 B 
28 64240640 NAJWA FALAKHIYAH 100 95 50 40 C 
29 64240717 YUSTINA KAROLINA DASUM 100 95 50 30 C 
30 64240788 SALSABILLA JASMINE AZZAHRA 92 90 78 54 B 
31 64240897 CARISSA FEBRINA PUTRI 100 95 26 50 C 
32 64241023 ESTER PINTAULI LIMBONG 92 90 34 30 D 
33 64241044 DIANA PUTRI ISKANDAR 100 95 64 40 B 
34 64241167 NATASYA TARI AZ ZAHRA 100 95 74 58 A 
35 64241197 DAFFA RABBANI 100 95 60 48 B 
36 64241210 NOVRIAWAN DWI PUTRA 100 95 34 56 C 
37 64241243 STEVANUS MELVIN KRISTIAN 92 90 48 52 C 
38 64241397 JEANNE PATRICIABREN 100 95 34 26 C 
39 64241400 FAUZAN FATHURRAHMAN ARIF 100 95 64 44 B 
40 64241405 SALWA AINUN SABILA 100 95 50 40 C 
41 64241499 MAYA NURLITA 100 95 58 58 B 
42 64241805 NOVEMI KURNIATI SU EBOK 100 95 0 58 C 
43 64242024 RAHMADANI AISYAH FIKRI 100 95 64 48 B 
44 64242156 ALIFA RASYIDA PUTRI AZZELA 100 95 62 38 B 
45 64242160 LINTANG CAHYA ARDITA 100 95 44 52 B 
46 64242282 AHMADAN GURRAN MUHAJJALIN 100 95 36 26 C 



# Nim Nama Presensi Tugas UTS UAS Grade Akhir 
47 64242347 RIMA TRI NASTITI 92 90 46 58 B 
48 64242360 APRILIA OLIVA MANEK 92 90 40 30 C 
49 64242371 DEVANY RASYA WIRADIPRAJA 92 95 88 36 B 
50 64242396 RINALDIS SINTYA EWU BANI 85 90 38 32 D 
51 64242399 ESTER DWI NOVANI 100 95 42 24 C 

 


